Форма №1

    Руководителю Управления Федеральной                                                                антимонопольной службы по Самарской области
Л.Л.Паку
от____________________________

______________________________

                                                                    проживающего (ей) по адресу:

_______________________________

_______________________________

контактный телефон:

_____________________________

e-mail ________________________

Заявление
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в кадровый резерв

Самарского УФАС России для замещения вакантной должности старшей/ведущей группы.

______________________
Дата, подпись